Kemudian, Persatoean Islam atau persis didirikan di Bandung pada 30

Muharram 1342 H, 12 September 1923 M oleh Hadji Zamzam dan Hadji

Joenoes.
5

Visi, misi, tujuan serta program jihad Jam‟iyyah

1. Visi Jam‟iyyah Persatuan Islam

-Terwujudnya “Al-Jam‟aah” sesuai tuntunan al-Quran dan as-Sunnah.

2. Misi Jam‟iyyah Persatuan Islam

-Mengembalikan umat kepada al-Quran dan as-Sunnah